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II TROFEU MÀSTER C.N. SANT ANDREU
BARCELONA, 24/2/2024

Prova 15 Masc., 100m Lliure Open
24/2/2024 Resultats
CIR 55.49 RODRIGUEZ RAMOS, Eric ESP BARCELONA 29/4/2023
CR 1:00.69 TAPIAS RUBIO, Oriol ESP BARCELONA 24/2/2024

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

Open

1. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 56.33 646 646,00
Rècord Campionat

2. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 56.94 626 626,00
3. COSTA CESARI, Bernat 00 Cee Sant Gervasi 1:00.26 528 528,00
4. FERRER FLAMARICH, Albert 83 C.N. Onades 1:03.59 507 507,00
5. TENAS RICART, Juan 77 C.N. Sant Andreu 1:04.90 521 521,00
6. MORALES HURTADO, Adrian 95 U.E. D'Horta 1:04.94 422 422,00
7. LÁZARO FERNÁNDEZ, Santiago 77 C.N. Cerdanyola 1:05.34 511 511,00
8. GUERRERO CASTILLO, Xavier 91 C.N. Sitges 1:06.23 425 425,00
9. LAZARO FERNANDEZ, Jose Maria 71 C.N. Cerdanyola 1:06.98 528 528,00

10. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 1:08.51 359 359,00
11. IBIZA AREU, Alberto 71 C.N. Swimfaster Salt 1:10.17 459 459,00
12. SÁNCHEZ SÁNCHEZ, Julián 82 C.N. Prat Llobregat 1:10.72 369 369,00
13. LOPEZ RIBERA, Miguel Angel 68 Club Proam 1:11.41 482 482,00
14. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 1:11.86 384 384,00
15. FERRAN I GUBERN, Joan 62 C.N. Sabadell 1:12.18 509 509,00
16. FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu 1:12.53 416 416,00
17. SÁNCHEZ ALVAREZ, Fernando 86 Club Proam 1:12.86 338 338,00
18. VALENTIN FERNANDEZ, Alejandro 00 C.N. Terrassa 1:15.38 269 269,00
19. JULIÀ MINAYA, Albert 78 U.E. D'Horta 1:15.39 332 332,00
20. LATORRE SEGARRA, Francesc 66 C.N. Aquamàsters 1:16.30 395 395,00
21. JULIAN RAFOLSE, Jordi 63 C.N. Sant Andreu 1:16.50 428 428,00
22. ALCÁNTARA SOTERAS, Andrés 85 C.N. Sabadell 1:17.43 282 282,00
23. GUILLEM ORTIZ, Fernando Marcos 86 Radikal Swim 1:17.93 276 276,00
24. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 1:19.57 417 417,00
25. ARASA ABAD, Daniel 70 C.N. Sant Andreu 1:20.55 303 -
26. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 1:25.39 228 -
27. SOTELO RISUEÑO, Ceferino 75 C.E. Panteres Grogues 1:27.01 216 216,00
28. FERNÁNDEZ SORIANO, Francisco Javier64 Radikal Swim 1:27.95 281 281,00
29. UTRERA CABRERA, Francisco 63 C.N. Aquamàsters 1:30.28 260 260,00
30. RÍOS CRUELLAS, Gonzalo 88 C.N. Prat Llobregat 1:30.79 174 174,00
31. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 1:52.28 148 -

DNS RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt -
BX ARQUÉS I GIRBAU, Artur 62 C.N. Onades -
BX AGUILERA MELENDES, Matias 85 C.N. Onades -
BX FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa -

20+

1. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 56.33 646 646,00
Rècord Campionat

2. COSTA CESARI, Bernat 00 Cee Sant Gervasi 1:00.26 528 528,00
3. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 1:08.51 359 359,00
4. VALENTIN FERNANDEZ, Alejandro 00 C.N. Terrassa 1:15.38 269 269,00
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25+

1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 56.94 626 626,00
2. MORALES HURTADO, Adrian 95 U.E. D'Horta 1:04.94 422 422,00

30+

1. GUERRERO CASTILLO, Xavier 91 C.N. Sitges 1:06.23 425 425,00

35+

1. SÁNCHEZ ALVAREZ, Fernando 86 Club Proam 1:12.86 338 338,00
2. ALCÁNTARA SOTERAS, Andrés 85 C.N. Sabadell 1:17.43 282 282,00
3. GUILLEM ORTIZ, Fernando Marcos 86 Radikal Swim 1:17.93 276 276,00
4. RÍOS CRUELLAS, Gonzalo 88 C.N. Prat Llobregat 1:30.79 174 174,00

DNS RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt -
BX AGUILERA MELENDES, Matias 85 C.N. Onades -
BX FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa -

40+

1. FERRER FLAMARICH, Albert 83 C.N. Onades 1:03.59 507 507,00
2. SÁNCHEZ SÁNCHEZ, Julián 82 C.N. Prat Llobregat 1:10.72 369 369,00

45+

1. TENAS RICART, Juan 77 C.N. Sant Andreu 1:04.90 521 521,00
2. LÁZARO FERNÁNDEZ, Santiago 77 C.N. Cerdanyola 1:05.34 511 511,00
3. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 1:11.86 384 384,00
4. JULIÀ MINAYA, Albert 78 U.E. D'Horta 1:15.39 332 332,00
5. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 1:25.39 228 -
6. SOTELO RISUEÑO, Ceferino 75 C.E. Panteres Grogues 1:27.01 216 216,00

50+

1. LAZARO FERNANDEZ, Jose Maria 71 C.N. Cerdanyola 1:06.98 528 528,00
2. IBIZA AREU, Alberto 71 C.N. Swimfaster Salt 1:10.17 459 459,00
3. FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu 1:12.53 416 416,00
4. ARASA ABAD, Daniel 70 C.N. Sant Andreu 1:20.55 303 -

55+

1. LOPEZ RIBERA, Miguel Angel 68 Club Proam 1:11.41 482 482,00
2. LATORRE SEGARRA, Francesc 66 C.N. Aquamàsters 1:16.30 395 395,00

60+

1. FERRAN I GUBERN, Joan 62 C.N. Sabadell 1:12.18 509 509,00
2. JULIAN RAFOLSE, Jordi 63 C.N. Sant Andreu 1:16.50 428 428,00
3. FERNÁNDEZ SORIANO, Francisco Javier64 Radikal Swim 1:27.95 281 281,00
4. UTRERA CABRERA, Francisco 63 C.N. Aquamàsters 1:30.28 260 260,00

BX ARQUÉS I GIRBAU, Artur 62 C.N. Onades -



Pisc. 50mts i cronometratge manual

Splash Meet Manager, 11.78584 Registered to Cataluña 19/3/2024 14:35 - Pàgina 3

II TROFEU MÀSTER C.N. SANT ANDREU
BARCELONA, 24/2/2024

Prova 15, Masc., 100m Lliure

65+

1. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 1:19.57 417 417,00
2. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 1:52.28 148 -

Class Punts T. Catalana Màster

1. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 56.33 646 646,00
Rècord Campionat

2. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 56.94 626 626,00
3. COSTA CESARI, Bernat 00 Cee Sant Gervasi 1:00.26 528 528,00

LAZARO FERNANDEZ, Jose Maria 71 C.N. Cerdanyola 1:06.98 528 528,00
5. TENAS RICART, Juan 77 C.N. Sant Andreu 1:04.90 521 521,00
6. LÁZARO FERNÁNDEZ, Santiago 77 C.N. Cerdanyola 1:05.34 511 511,00
7. FERRAN I GUBERN, Joan 62 C.N. Sabadell 1:12.18 509 509,00
8. FERRER FLAMARICH, Albert 83 C.N. Onades 1:03.59 507 507,00
9. LOPEZ RIBERA, Miguel Angel 68 Club Proam 1:11.41 482 482,00

10. IBIZA AREU, Alberto 71 C.N. Swimfaster Salt 1:10.17 459 459,00
11. JULIAN RAFOLSE, Jordi 63 C.N. Sant Andreu 1:16.50 428 428,00
12. GUERRERO CASTILLO, Xavier 91 C.N. Sitges 1:06.23 425 425,00
13. MORALES HURTADO, Adrian 95 U.E. D'Horta 1:04.94 422 422,00
14. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 1:19.57 417 417,00
15. FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu 1:12.53 416 416,00
16. LATORRE SEGARRA, Francesc 66 C.N. Aquamàsters 1:16.30 395 395,00
17. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 1:11.86 384 384,00
18. SÁNCHEZ SÁNCHEZ, Julián 82 C.N. Prat Llobregat 1:10.72 369 369,00
19. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 1:08.51 359 359,00
20. SÁNCHEZ ALVAREZ, Fernando 86 Club Proam 1:12.86 338 338,00
21. JULIÀ MINAYA, Albert 78 U.E. D'Horta 1:15.39 332 332,00
22. ARASA ABAD, Daniel 70 C.N. Sant Andreu 1:20.55 303 -
23. ALCÁNTARA SOTERAS, Andrés 85 C.N. Sabadell 1:17.43 282 282,00
24. FERNÁNDEZ SORIANO, Francisco Javier64 Radikal Swim 1:27.95 281 281,00
25. GUILLEM ORTIZ, Fernando Marcos 86 Radikal Swim 1:17.93 276 276,00
26. VALENTIN FERNANDEZ, Alejandro 00 C.N. Terrassa 1:15.38 269 269,00
27. UTRERA CABRERA, Francisco 63 C.N. Aquamàsters 1:30.28 260 260,00
28. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 1:25.39 228 -
29. SOTELO RISUEÑO, Ceferino 75 C.E. Panteres Grogues 1:27.01 216 216,00
30. RÍOS CRUELLAS, Gonzalo 88 C.N. Prat Llobregat 1:30.79 174 174,00
31. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 1:52.28 148 -

DNS RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt -
BX ARQUÉS I GIRBAU, Artur 62 C.N. Onades -
BX AGUILERA MELENDES, Matias 85 C.N. Onades -
BX FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa -


